
Santiago del Estero, 19 de mayo del 2008 

RESOLUCION CD FCF Nº 058/08
NOTA FCF Nº 438/08

V I S T O :

Los términos de la Resolución CD FCF Nº 031/02, en la cual se designa al 
Dr. Hugo R. Zerda como integrante del Comité Editor de la Revista Quebracho; y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota de referencia, el Dr. Zerda presenta la renuncia ante 
la Sra. Editora de la Revista Quebracho, Dra. Ana María Giménez.

Que el Dr. Zerda agradece al Comité Editor, por el acompañamiento en la 
gestión y por el trabajo compartido para alcanzar los objetivos de la Revista.

Que el Honorable Consejo Directivo, en sesión ordinaria Nº 4, de fecha 15 
de abril del 2008, ha tratado el tema, resolviendo aceptar la renuncia del Dr. Zerda.

POR ELLO
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1. Dar de baja como integrante del Comité Editor de la Revista Quebracho, 
al Sr. Profesor Dr. Hugo Raúl Zerda, de acuerdo a lo mencionado en los considerandos 
de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2.  Agradecer al  Dr. Hugo Raúl Zerda por su valiosa colaboración como 
integrante del Comité Editor de la Revista Quebracho.

ARTÍCULO  3.  Notificar  al  Dr.  Hugo  R.  Zerda  y  a  la  Dra.  Ana  María  Giménez.. 
Cumplido, archivar.

icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


